
Profilés en aluminium

Fixation base

Tirage avec 2 fixations: Face ou Latéral
321017
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PLUS D’INFORMATIONS

        
        

   APP 

2000

1400 1600 1800 2000 2200 SA

2500

3000

3500

4000

ÉCHELLE CLASSIFICATION AU VENTDIMENSIONS

HAUTEUR MIN
(Coffre)

HAUTEUR MAX
(Coffre) AVANCEE MAX

1300 3500

1900 4000*

2200

2200

Uniquement avec tissu SOLTIS

CERTIFIES

INOX

MARQUE CE VISSERIE LAQUÉ

MANŒUVRE

MANUEL

29 km/h

Classe I
Selon Norme EN13561

CARACTÉRISTIQUES

INSTALLATION

144

111

117

138

PROFIL COFFRE BASE PILIERTIRAGE FIXATION AVANT TIRAGE FIXATION LATERALE

Classe III Classe II Classe I49 km/h 38 km/h 29 km/h

EN OPTION

BASE CONTREPOIDS
(Avec roues)

*

Ral 8014Ral 7022Ral 7012 Ral 9005 Ral 9006Ral 9010

COULEURS  BASE COULEURS  STANDARD

Bronze


